## Общественная палата

## Гаврилов-Ямского муниципального района

## **РЕШЕНИЕ**

к протоколу № <u>14</u> от <u>31.05.</u>2019

О возможности принятия правового акта "О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.05.2016 № 542 "Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)""

1. По вопросу \_\_\_\_\_ "О возможности принятия правового акта "О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.05.2016 № 542 "Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)"" слушали заведующего отделом по муниципальным закупкам Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Т.В. Моторину.

## РЕШЕНИЕ:

Правовой акт «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.05.2016 № 542 "Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) " возможно принять.

ml

Председатель Общественной палаты муниципального района

Секретарь Общественной палаты муниципального района

Д.Б. Резвецов

Е.В. Прусова